Приказ № 01-02/27 от 01.09.09г. по МОУ МСОШ №2
«О переходе на НСОТ»

На основании приказа МО РС(Я) № 01-08/1984 от 01.09.09г. «О перечне   общеобразовательных   учреждений   участвующих      в   пилотном проекте по введению НСОТ» ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на НСОТ с 01.09.2009 года.
	[image: image1.png]

	     С.В. Хачиров

[image: image2.jpg]

Директор школы:
u^-^f
С.В. Хачиров